[image: image1.png]

[image: image1.png]

EDITAL N.° 380, 22 DE DEZEMBRO DE 2020.
Convoca candidatos selecionados para o Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso VI do art. 93 da Lei Orgânica do Município, convoca os 70 (SETENTA) candidatos selecionados inscritos para o Programa Frentes Emergenciais de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional, conforme Edital nº 366/2020 de 04/12/2020 relacionados, a comparecerem na sede do CRAS Centro de Referênmcia de assistencia social, situado na Avenida Joaquim Porto, 801, Centro de Torres/RS.
Art.1º – Ficam convocadas as pessoas a seguir relacionadas, para comparecerem na sede do CRAS, entre os dias 29 e 30 de dezembro de 2020, a partir das 13 horas às 15 horas, para preenchimento do Termo de Adesão do Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação Profissional, que será desenvolvido no período de 01/01/2021 a 30/06/2021.
	CANDIDATOS SELECIONADOS

	1. ÁLVARO LEAL

	2. ANA CLAUDIA DA SILVA CRUZ

	3. ANGÉLICA FLORENTINO DOS SANTOS

	4. ANTÔNIO RAMOS DE LIMA RAPOSO

	5. BRUNO DE OLIVEIRA MATOS

	6. CÉZAR AUGUSTO FONSECA DOS SANTOS

	7. CLAUDINEI RIBEIRO DELFINO

	8. DANÚBIA DOS SANTOS SILVEIRA

	9. DARCI BUENO BARROSO

	10. DAVID DA SILVA CENTENO

	11. DIOGO ALFREDO DA SILVA

	12. DIRCEU SILMA HAUBERT

	13. EDSON DOS SANTOS

	14. ELIZABETE SANTOS DA SILVA

	15. ELIZIANE RODRIGUES PEREIRA

	16. ERINETE DA SILVA

	17. FABIANA DE JESUS SCHARDOSIM

	18. FABRÍCIO BORGES DAITX

	19. GABRIEL AMON-RÁ GUSMÃO DA SILVA

	20. GILCEL BENTO DA SILVA

	21. HENNING DIAS PORTO

	22. JAIR CARDOSO

	23. JAQUELINE DIAS HONÓRIO

	24. JANAINA DUARTE DE MATOS

	25. JOÃO BATISTA PERES DE CASTRO

	26. JOÃO VANDERLEI SANTOS DE MATTOS

	27. JOSÉ BORGES

	28. JOSÉ CARLOS BARANOSKI

	29. JOSÉ CARLOS DA SILVA

	30. JOSUEL CARDOZO BERGENTHAL

	31. JULIANA VASCONCELOS

	32. KETLIN SIMÃO DOS SANTOS

	33. LUÍS ANTÔNIO PINTO FERRARI

	34. LUIZ AUGUSTO CASSIANO

	35. LUIZ AUGUSTO DA SILVA XAVIER

	36. MANOEL CARDOSO LUMERTZ

	37. MARCELA RIET

	38. MARCELO GOMES JACINTO

	39. MÁRCIO DE CARVALHO GARCIA

	40. MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA

	41. MARIA AUGUSTA OLIVEIRA DOS SANTOS

	42. MARLI TEREZINHA FARIAS MARTINS

	43. MONIQUE LOBO MENDES

	44. MURILO PEREIRA DE JESUS BOLCÃO

	45. NATAL PACHECO DA SILVA

	46. PAULO ROBERTO DA SILVA MAGNUS

	47. PAULO ROBERTO VIANA ELIAS

	48. PAULO SÉRGIO SILVEIRA

	49. PÉRCIO DE ARTASGNAM ARAUJO SOVERAL

	50. RAQUEL BARBOSA REMOS

	51. REGINALDO DA SILVA FILHO

	52. ROSMARI SALAZAR DA SILVA

	53. SCHEILA GOMES SOLL

	54. SÉRGIO RODRIGUES DE BORBA

	55. TAINARA ALEXANDRE SILVEIRA

	56. TATIANA OLIVEIRA CUNHA

	57. TERCÍLIA DA SILVA

	58. VALDOMIRO SILVA DA LUZ

	59. VALMIR CONCEIÇÃO COELHO

	60. VALOIR SHMITT DE JESUS

	61. VITOR MOREIRA

PUBLIQUE-SE, FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.-.-.-
Gabinete Do Prefeito Municipal de Torres,
__________________________
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal de Torres